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50m männliche Kinder U8, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 398 ALSindi Sameer 2013 GER TuS Ovenhausen 12,04 3./II

Weitsprung Zone männlich Kinder U8, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 398 ALSindi Sameer 2013 GER TuS Ovenhausen 1,78
x x 1,72 1,78

Schlagballwurf männliche Kinder U8, Kinder M5 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 398 ALSindi Sameer 2013 GER TuS Ovenhausen 8,00
3,50 6,00 6,50 8,00 7,50 6,50

50m männliche Kinder U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+0,8; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 451 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 9,09 1./I
2 427 Horstmann Chris 2009 GER TV 1895 Steinheim 9,13 1./II
3 281 Schirling Maxim 2009 GER TV 1895 Steinheim 9,35 2./II
3 459 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 9,35 2./II

280 Gemle Luis 2009 GER TV 1895 Steinheim n.a. -/I
492 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a. -/I

Weitsprung Zone männlich Kinder U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 451 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 3,32 1./II
3,20 3,32 3,21 2,85

2 (2) 427 Horstmann Chris 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,95 2./II
2,92 2,95 2,68 x

3 (3) 459 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 2,89 3./II
2,83 2,72 2,60 2,89

4 (4) 281 Schirling Maxim 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,82 4./II
2,80 2,78 2,82 2,67

5 (5) 389 Biermann Louis 2009 GER VFL Eversen 2,75 5./II
2,28 2,49 2,38 2,75

280 Gemle Luis 2009 GER TV 1895 Steinheim n.a.

492 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.
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Schlagballwurf männliche Kinder U10, Kinder M9 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 281 Schirling Maxim 2009 GER TV 1895 Steinheim 26,00 1./II
x 19,00 22,00 23,00 26,00 24,00

2 (2) 427 Horstmann Chris 2009 GER TV 1895 Steinheim 25,00 2./II
21,00 24,00 24,00 25,00 25,00 23,00

3 (3) 451 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 23,00 3./II
18,00 22,00 23,00 18,00 17,00 23,00

4 (4) 389 Biermann Louis 2009 GER VFL Eversen 17,00 4./II
17,00 17,00 10,50 17,00 13,00 13,50

5 (5) 459 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 15,50 5./II
13,50 15,50 15,00 15,00 10,50 15,50

280 Gemle Luis 2009 GER TV 1895 Steinheim n.a.

492 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

50m männliche Kinder U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+0,8; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 444 Siegel Jonathan 2010 GER HLC Höxter 8,65 1./III
2 465 Thielemeyer Steffen 2010 GER DJK Adler Brakel 9,32 2./III
3 443 Kossak Mattis 2010 GER HLC Höxter 10,07 3./III
4 461 Deis Bruno 2010 GER DJK Adler Brakel 10,59 4./III

Weitsprung Zone männlich Kinder U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 465 Thielemeyer Steffen 2010 GER DJK Adler Brakel 3,20 1./I
3,20 3,15 3,08 3,10

2 (2) 444 Siegel Jonathan 2010 GER HLC Höxter 2,95 2./I
2,88 2,95 2,49 2,75

3 (3) 443 Kossak Mattis 2010 GER HLC Höxter 2,83 3./I
2,58 2,77 2,63 2,83

4 (4) 461 Deis Bruno 2010 GER DJK Adler Brakel 2,43 4./I
2,43 x 2,33 x

Schlagballwurf männliche Kinder U10, Kinder M8 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 444 Siegel Jonathan 2010 GER HLC Höxter 115,00 1./I
115,00 10,50 12,00 13,00 15,00 14,00

2 (2) 465 Thielemeyer Steffen 2010 GER DJK Adler Brakel 22,00 2./I
20,00 14,00 19,00 22,00 22,00 14,00

3 (3) 443 Kossak Mattis 2010 GER HLC Höxter 14,00 3./I
14,00 10,50 13,00 14,00 11,00 13,00

4 (4) 461 Deis Bruno 2010 GER DJK Adler Brakel 13,00 4./I
13,00 11,00 13,00 x 7,50 13,00
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50m männliche Kinder U8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 381 Kuhaupt Johnathan 2011 GER Warburger SV 1884 8,84 1./I
2 397 ALSindi Ameer 2011 GER TuS Ovenhausen 9,46 2./I
3 431 Vandieken Justus 2011 GER TV 1895 Steinheim 10,15 3./I
4 430 Schröder Jonas 2011 GER TV 1895 Steinheim 10,32 1./II
5 300 Bockelkamp Nick 2011 GER DJK Adler Brakel 10,59 4./I

Weitsprung Zone männlich Kinder U8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 397 ALSindi Ameer 2011 GER TuS Ovenhausen 2,78
2,55 2,61 2,78 2,47

2 (2) 381 Kuhaupt Johnathan 2011 GER Warburger SV 1884 2,76
2,43 2,76 2,60 2,58

3 (3) 431 Vandieken Justus 2011 GER TV 1895 Steinheim 2,50
2,50 2,31 2,47 2,49

4 (4) 430 Schröder Jonas 2011 GER TV 1895 Steinheim 2,34
2,10 1,58 2,34 2,25

5 (5) 300 Bockelkamp Nick 2011 GER DJK Adler Brakel 2,30
2,20 2,01 x 2,30

Schlagballwurf männliche Kinder U8, Kinder M7 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 381 Kuhaupt Johnathan 2011 GER Warburger SV 1884 16,00
14,00 14,00 16,00 11,50 13,00 14,00

2 (2) 431 Vandieken Justus 2011 GER TV 1895 Steinheim 15,00
14,50 15,00 14,50 12,00 12,00 11,00

3 (3) 397 ALSindi Ameer 2011 GER TuS Ovenhausen 10,50
6,00 10,50 9,50 10,50 10,50 5,50

4 (4) 430 Schröder Jonas 2011 GER TV 1895 Steinheim 10,00
9,50 x 9,00 6,00 5,00 10,00

5 (5) 300 Bockelkamp Nick 2011 GER DJK Adler Brakel 9,00
2,00 9,00 8,00 8,50 7,00 8,50

50m weibliche Kinder U8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 452 Rabehanta Calixte 2012 GER LF Lüchtringen 10,37 3./II
2 394 Wegener Franziska 2012 GER LV Bördeland  Borgentreich 11,21 4./II

Weitsprung Zone weibliche Kinder U8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 452 Rabehanta Calixte 2012 GER LF Lüchtringen 2,12
2,12 1,93 2,06 2,06

2 (5) 394 Wegener Franziska 2012 GER LV Bördeland  Borgentreich 2,08
2,08 2,00 1,86 2,02
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Schlagballwurf weibliche Kinder U8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 394 Wegener Franziska 2012 GER LV Bördeland  Borgentreich 7,00
7,00 4,50 7,00 6,50 6,50 5,50

50m männliche Kinder U8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 476 Eller Konrad 2012 GER DJK Adler Brakel 11,38 2./II

Weitsprung Zone männlich Kinder U8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 476 Eller Konrad 2012 GER DJK Adler Brakel 2,18
2,18 2,00 2,14 x

Schlagballwurf männliche Kinder U8, Kinder M6 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 476 Eller Konrad 2012 GER DJK Adler Brakel 8,50
5,00 7,00 8,50 6,00 5,50 7,50

50m weibliche Kinder U8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 477 Reinold Madita 2011 GER DJK Adler Brakel 9,82 1./II
2 489 Stecker Lara 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 10,09 2./II
3 485 Kluwe Maya-Lotte 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 10,30 1./I
4 393 Deppe Emma 2011 GER LV Bördeland  Borgentreich 10,93 2./I
5 478 Reinold Johanna 2011 GER DJK Adler Brakel 11,06 3./I
6 423 Strato Marla 2011 GER TV 1895 Steinheim 11,13 4./I

Weitsprung Zone weibliche Kinder U8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 477 Reinold Madita 2011 GER DJK Adler Brakel 2,51
x 2,51 2,50 2,33

2 (2) 485 Kluwe Maya-Lotte 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2,50
2,50 2,49 2,38 2,24

3 (3) 423 Strato Marla 2011 GER TV 1895 Steinheim 2,25
2,25 2,13 2,21 1,98

4 (6) 478 Reinold Johanna 2011 GER DJK Adler Brakel 1,97
1,97 1,71 1,66 1,94

5 (7) 489 Stecker Lara 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,90
1,90 1,82 1,88 1,76
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Schlagballwurf weibliche Kinder U8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 485 Kluwe Maya-Lotte 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 9,00
7,50 7,50 5,00 9,00 3,00 9,00

2 (2) 478 Reinold Johanna 2011 GER DJK Adler Brakel 8,00
8,00 6,50 7,00 4,00 7,50 6,00

3 (3) 477 Reinold Madita 2011 GER DJK Adler Brakel 7,50
4,00 5,00 6,00 6,00 7,50 7,00

4 (5) 489 Stecker Lara 2011 GER TV "Jahn" Bad Driburg 7,00
5,00 7,00 7,00 4,00 4,50 6,50

50m weibliche Kinder U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:+0,3; IV:+0,9; V:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 453 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 9,15 1./V
2 445 Gröne Carla 2010 GER HLC Höxter 9,42 2./V
3 426 Schübeler Sophia 2010 GER TV 1895 Steinheim 9,52 3./V
4 429 Fischer Paula 2010 GER TV 1895 Steinheim 9,65 1./IV
5 441 Tegethoff Johanna 2010 GER HLC Höxter 9,86 2./IV
6 377 Stork Lotte 2010 GER LF Lüchtringen 10,34 3./IV
7 498 Sudermann Diana 2010 GER TV "Jahn" Bad Driburg 11,14 4./V

391 Maßmann  Marla 2010 GER VFL Eversen n.a. -/IV

Weitsprung Zone weibliche Kinder U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 453 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 3,18 1./I
x 3,18 2,95 3,05

2 (2) 426 Schübeler Sophia 2010 GER TV 1895 Steinheim 3,03 2./I
2,94 2,20 2,92 3,03

3 (3) 441 Tegethoff Johanna 2010 GER HLC Höxter 2,63 3./I
2,38 2,23 2,63 2,45

4 (4) 377 Stork Lotte 2010 GER LF Lüchtringen 2,60 4./I
2,50 2,38 2,58 2,60

5 (5) 445 Gröne Carla 2010 GER HLC Höxter 2,55 5./I
2,48 2,41 2,55 x

6 (6) 429 Fischer Paula 2010 GER TV 1895 Steinheim 2,48 6./I
2,48 x 2,33 2,28

7 (7) 498 Sudermann Diana 2010 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,97 7./I
1,88 x 1,75 1,97

391 Maßmann  Marla 2010 GER VFL Eversen n.a.

Schlagballwurf weibliche Kinder U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 453 Rabehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 14,50 1./I
5,50 13,00 14,50 9,00 12,00 10,00

2 (2) 441 Tegethoff Johanna 2010 GER HLC Höxter 13,00 2./I
10,00 11,00 6,00 12,50 13,00 11,00
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Schlagballwurf weibliche Kinder U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (3) 445 Gröne Carla 2010 GER HLC Höxter 12,00 3./I
10,00 9,50 12,00 10,00 9,00 12,00

4 (4) 377 Stork Lotte 2010 GER LF Lüchtringen 11,00 4./I
9,00 9,00 11,00 8,50 9,00 9,00

5 (5) 426 Schübeler Sophia 2010 GER TV 1895 Steinheim 10,50 5./I
9,00 1,00 10,50 7,50 8,00 9,00

6 (6) 498 Sudermann Diana 2010 GER TV "Jahn" Bad Driburg 8,00 6./I
7,00 8,00 7,50 6,50 7,00 6,00

391 Maßmann  Marla 2010 GER VFL Eversen n.a.

50m weibliche Kinder U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,4; III:+0,3; IV:+0,9; V:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 491 Hillebrand Ida 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg 8,50 1./I
2 449 Schoppe Neele 2009 GER HLC Höxter 8,51 1./II
3 475 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 8,58 2./I
4 435 Meier Emma 2009 GER TV 1895 Steinheim 9,14 1./III
5 283 Hannibal Pia 2009 GER TV 1895 Steinheim 9,68 3./I
6 387 Lücke Elisa 2009 GER VFL Eversen 9,88 4./I
7 428 Pott Lina 2009 GER TV 1895 Steinheim 10,09 2./II
8 433 Drescher Lara 2009 GER TV 1895 Steinheim 10,10 3./II
9 395 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland  Borgentreich 10,22 2./III

496 Tisius Helene 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a. -/III

Weitsprung Zone weibliche Kinder U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 491 Hillebrand Ida 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,78 1./II
3,62 3,78 3,72 3,65

2 (2) 475 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 3,19 2./II
3,03 3,08 3,09 3,19

3 (3) 449 Schoppe Neele 2009 GER HLC Höxter 3,14 3./II
2,93 3,09 3,03 3,14

4 (4) 435 Meier Emma 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,85 4./II
2,79 2,85 2,73 2,68

5 (5) 283 Hannibal Pia 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,70 5./II
2,70 2,58 2,56 2,56

6 (6) 387 Lücke Elisa 2009 GER VFL Eversen 2,62 6./II
2,62 2,52 x 2,52

7 (7) 428 Pott Lina 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,54 7./II
2,51 2,51 2,38 2,54

8 (8) 395 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland  Borgentreich 2,45 8./II
2,20 2,45 2,22 2,36

9 (9) 433 Drescher Lara 2009 GER TV 1895 Steinheim 2,33 9./II
2,23 2,18 2,20 2,33

496 Tisius Helene 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.



Kreiseinzelmeisterschaften
Brakel, Thermoglas Stadion, 23.06.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 23.06.2018 19:22:10 mit Track and Field 3.1.0.2050 lizenziert für DJK 'Adler 1920' Brakel Seite 7 von 19

Schlagballwurf weibliche Kinder U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 449 Schoppe Neele 2009 GER HLC Höxter 20,50 1./II
20,50 15,50 19,00 19,00 16,00 16,00

2 (2) 475 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 16,50 2./II
13,50 16,50 4,50 5,50 9,50 13,00

3 (3) 433 Drescher Lara 2009 GER TV 1895 Steinheim 14,00 3./II
12,50 9,50 13,50 14,00 9,00 14,00

4 (4) 435 Meier Emma 2009 GER TV 1895 Steinheim 14,00 4./II
12,00 14,00 11,00 13,00 11,00 12,50

5 (5) 395 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland  Borgentreich 12,50 5./II
12,50 12,00 10,50 9,50 11,50 11,00

6 (6) 428 Pott Lina 2009 GER TV 1895 Steinheim 11,00 6./II
11,00 7,50 9,50 10,00 10,00 11,00

7 (7) 387 Lücke Elisa 2009 GER VFL Eversen 11,00 7./II
11,00 10,00 7,50 6,50 8,00 7,50

491 Hillebrand Ida 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

496 Tisius Helene 2009 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

100m  MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

278 Schäl Sebastian 2000 GER TV 1895 Steinheim disq. -/I

Kugelstoß  MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 278 Schäl Sebastian 2000 GER TV 1895 Steinheim 7,85
7,85 7,75 7,43 7,43 7,39 x

100m  WJU18/20, Frauen + AK, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 424 Hüffmeier Jana 1999 GER TV 1895 Steinheim 14,10
2 448 Ullrich Lena 1999 GER HLC Höxter 14,30

Weitsprung WJU18/U20,  Frauen + AK, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 448 Ullrich Lena 1999 GER HLC Höxter 4,47
4,11 x x 4,11 4,38 4,47
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Kugelstoß  WJU18/20, Frauen + AK, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 448 Ullrich Lena 1999 GER HLC Höxter 8,71
8,70 7,95 7,86 7,83 8,71 8,05

100m  MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 473 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 12,21 1./II
2 488 Nahen Lars 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,36 2./II
3 480 Salmann Jonas-Philpp 2001 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,53 3./II
4 482 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,97 1./I
5 440 Dema Arber 2002 GER HLC Höxter 12,99 4./II

Hochsprung MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 (1) 480 Salmann Jonas-Philpp 2001 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,65
O O O O O O O XXX

2 (2) 488 Nahen Lars 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,65
O O O XO XXO XXX

3 (3) 473 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 1,60
O O O XO XXX

4 (5) 482 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,45
O XO XXO XXX

Weitsprung   MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 473 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 5,70
5,52 5,53 5,43 5,20 5,64 5,70

2 (2) 480 Salmann Jonas-Philpp 2001 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,36
5,31 5,20 5,34 5,15 5,36 5,18

3 (4) 488 Nahen Lars 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,18
5,14 5,18 4,93 5,16 5,04 x

4 (5) 440 Dema Arber 2002 GER HLC Höxter 5,00
4,90 5,00 4,47 5,00 4,82 4,91

5 (6) 482 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 4,43
4,01 4,36 4,23 3,73 4,41 4,43

Kugelstoß  MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 473 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 10,38
9,10 9,74 9,44 10,38 x 9,74

2 (2) 488 Nahen Lars 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 9,16
8,79 8,76 7,56 8,58 9,16 8,94
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Kugelstoß  MJU18/20, Männer + AK, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (3) 440 Dema Arber 2002 GER HLC Höxter 8,34
8,15 7,89 8,34 7,92 8,34 8,22

4 (5) 480 Salmann Jonas-Philpp 2001 GER TV "Jahn" Bad Driburg 7,30
6,95 7,21 6,46 7,30 7,04 6,84

5 (6) 482 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,79
6,79 6,21 6,63 6,38 6,20 6,79

100m  WJU18/20, Frauen + AK, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 380 Annen Wiebke 2002 GER Warburger SV 1884 14,62
2 468 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 15,48

Hochsprung  WJU18/20, Frauen + AK, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 (1) 468 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 1,25
O O O O XXX

Weitsprung WJU18/U20,  Frauen + AK, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 468 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 4,00
3,62 3,83 3,79 4,00 3,74 3,80

Kugelstoß  WJU18/20, Frauen + AK, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 468 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 7,34
6,35 6,96 7,24 7,34 7,28 7,23

100m  männliche Jugend U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+3,1; II:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 388 Hampson Fabian 2003 GER VFL Eversen 12,79 1./I
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Hochsprung männliche Jugend U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1,55 1,60 1,65

1 (1) 388 Hampson Fabian 2003 GER VFL Eversen 1,60
O - O O O O O O O

O O XXX

Weitsprung  männliche Jugend U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 388 Hampson Fabian 2003 GER VFL Eversen 4,69
4,58 4,69 4,14 4,13 4,43 4,12

Kugelstoß  männliche Jugend U16, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 388 Hampson Fabian 2003 GER VFL Eversen 8,56
8,41 8,15 8,56 8,48 7,53 8,10

100m  männliche Jugend U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+3,1; II:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 500 Kluwe Noah Elijah 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 13,45 1./II
2 483 Mikus Thorben 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 14,40 2./I
3 472 Fischer Julian 2004 GER DJK Adler Brakel 14,93 3./I
4 497 Tisius Finn 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 15,49 2./II

Hochsprung männliche Jugend U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1,55 1,60 1,65

1 (2) 483 Mikus Thorben 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,45
O O O O XO XXX

Weitsprung  männliche Jugend U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 500 Kluwe Noah Elijah 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 4,51
4,51 4,51 4,09 x 4,41 4,00

2 (3) 483 Mikus Thorben 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 4,24
3,82 4,09 3,98 x 4,24 4,17

3 (4) 497 Tisius Finn 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,89
3,81 3,88 3,66 x 3,89 x

4 (5) 472 Fischer Julian 2004 GER DJK Adler Brakel 3,80
2,93 3,30 3,80 2,89 3,61 3,58
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Kugelstoß  männliche Jugend U16, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 500 Kluwe Noah Elijah 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 7,79
7,41 7,51 7,56 7,42 x 7,79

2 (3) 483 Mikus Thorben 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 6,71
6,71 5,91 6,22 5,75 6,09 5,29

3 (4) 472 Fischer Julian 2004 GER DJK Adler Brakel 6,36
5,40 5,59 5,74 6,36 5,46 5,69

100m weibliche Jugend U16 , Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 470 Schmitz Alena 2003 GER DJK Adler Brakel 15,36 1./I
2 481 Salmann Johanna-Karina 2003 GER TV "Jahn" Bad Driburg 17,80 2./I

385 Bockelkamp Jana 2003 GER VFL Eversen n.a. -/I

Weitsprung weibliche Jugend U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 470 Schmitz Alena 2003 GER DJK Adler Brakel 3,97
3,93 x 3,89 3,97 3,91 3,94

2 (3) 471 Hildebrandt Melissa 2003 GER DJK Adler Brakel 3,85
3,85 3,27 3,40 3,70 3,49 3,70

3 (5) 481 Salmann Johanna-Karina 2003 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2,90
x 2,38 x 2,90 2,76 2,88

385 Bockelkamp Jana 2003 GER VFL Eversen n.a.

Kugelstoß weibliche Jugend U16 , Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 384 Müller Sina 2003 GER VFL Eversen 7,90
7,70 7,12 7,04 7,89 7,32 7,90

2 (3) 471 Hildebrandt Melissa 2003 GER DJK Adler Brakel 6,86
6,20 6,03 6,35 6,79 6,70 6,86

3 (6) 481 Salmann Johanna-Karina 2003 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,25
5,00 4,80 5,25 4,83 4,61 4,62

385 Bockelkamp Jana 2003 GER VFL Eversen n.a.

100m weibliche Jugend U16 , Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 379 Kuhaupt Klara 2004 GER Warburger SV 1884 14,05 1./II
2 446 Trepczyk Hanna 2004 GER HLC Höxter 15,10 2./II
3 469 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 15,29 3./II
4 467 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 15,30 4./II
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Hochsprung weibliche Jugend U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 (1) 446 Trepczyk Hanna 2004 GER HLC Höxter 1,35
O O XO XXX

2 (2) 467 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 1,30
O O O O XXO XXX

3 (3) 469 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 1,25
XO O O XXO XXX

Weitsprung weibliche Jugend U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 469 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 4,23
4,13 4,06 4,03 3,79 3,95 4,23

2 (4) 467 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 3,69
3,69 3,67 3,47 3,37 3,54 3,33

Kugelstoß weibliche Jugend U16 , Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 446 Trepczyk Hanna 2004 GER HLC Höxter 7,15
5,90 6,43 6,22 6,59 7,06 7,15

2 (4) 469 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 5,81
5,65 5,30 5,13 5,49 5,81 5,61

3 (5) 467 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 5,60
5,60 4,60 5,10 5,00 4,83 5,59

75m männliche Jugend U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 487 Jordi Brand 2005 GER TV "Jahn" Bad Driburg 10,59

Weitsprung männliche Jugend U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 487 Jordi Brand 2005 GER TV "Jahn" Bad Driburg 4,56
x 4,15 4,50 4,02 4,46 4,56
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Ballwurf männliche Jugend U14, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 487 Jordi Brand 2005 GER TV "Jahn" Bad Driburg 38,00
34,00 33,00 36,00 36,00 38,00 36,00

75m männliche Jugend U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 486 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,02

Weitsprung männliche Jugend U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 486 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,87
3,69 x 3,87 x 3,87 3,68

Ballwurf männliche Jugend U14, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 486 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 36,00
34,00 33,00 34,00 35,00 32,00 36,00

75m weibliche Jugend U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,2; III:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 378 Albers Lea 2005 GER Warburger SV 1884 11,60 1./I
439 Neehmu Delvin 2005 GER HLC Höxter n.a. -/I

Hochsprung weibliche Jugend U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1,43 1,46

1 (1) 447 Schoppmeier Lina 2005 GER HLC Höxter 1,43
O O O

XXO XXX

Weitsprung weibliche Jugend U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 447 Schoppmeier Lina 2005 GER HLC Höxter 4,20
4,20 4,14 4,11 3,89 2,71 3,58

439 Neehmu Delvin 2005 GER HLC Höxter n.a.
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Ballwurf weibliche Jugend U14, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 378 Albers Lea 2005 GER Warburger SV 1884 29,00
23,00 29,00 27,50 26,00 27,50 21,00

2 (4) 447 Schoppmeier Lina 2005 GER HLC Höxter 28,00
23,00 28,00 24,50 15,00 25,00 25,50

439 Neehmu Delvin 2005 GER HLC Höxter n.a.

75m weibliche Jugend U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:+1,2; III:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 499 Güngör Eda Nur 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 11,20 1./III
2 277 Stock Marie 2006 GER TV 1895 Steinheim 11,45 1./II
3 279 Schröder Inka 2006 GER TV 1895 Steinheim 11,55 2./III
4 474 Grawe Johanna 2006 GER DJK Adler Brakel 12,12 3./III
5 484 Emmerich Anna 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,25 2./II
6 490 Nahen Lena 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 12,45 4./III
7 282 Schirling Jasmin 2006 GER TV 1895 Steinheim 12,64 3./II
8 383 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 13,52 4./II

Hochsprung weibliche Jugend U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1,43 1,46

1 (2) 277 Stock Marie 2006 GER TV 1895 Steinheim 1,25
O O O O O O XXX

2 (3) 279 Schröder Inka 2006 GER TV 1895 Steinheim 1,20
O O O XO XXO XXX

3 (4) 499 Güngör Eda Nur 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,10
O XO XXX

Weitsprung weibliche Jugend U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 279 Schröder Inka 2006 GER TV 1895 Steinheim 3,80
x 3,68 3,65 3,80 3,68 3,72

2 (3) 474 Grawe Johanna 2006 GER DJK Adler Brakel 3,69
3,37 3,53 3,58 3,69 3,01 3,07

3 (4) 484 Emmerich Anna 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,65
3,48 3,40 3,46 3,65 3,53 3,65

4 (5) 499 Güngör Eda Nur 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,64
3,64 3,14 3,50 2,88 3,11 3,52

5 (6) 277 Stock Marie 2006 GER TV 1895 Steinheim 3,47
3,38 3,40 3,26 3,47 3,44 3,32

6 (7) 383 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 2,89
2,81 2,74 2,82 2,89 2,75 2,80

7 (8) 282 Schirling Jasmin 2006 GER TV 1895 Steinheim 2,89
x 2,89 2,58 2,78 2,17 x

490 Nahen Lena 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.
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Ballwurf weibliche Jugend U14, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 490 Nahen Lena 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg 30,50
29,00 27,50 28,50 24,50 30,50 29,50

2 (3) 277 Stock Marie 2006 GER TV 1895 Steinheim 28,00
24,50 21,50 25,00 25,50 25,00 28,00

3 (5) 279 Schröder Inka 2006 GER TV 1895 Steinheim 27,50
27,00 26,00 27,50 26,50 26,50 26,00

4 (6) 282 Schirling Jasmin 2006 GER TV 1895 Steinheim 21,00
21,00 19,00 19,00 18,50 15,50 18,50

5 (7) 383 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 20,00
20,00 17,50 19,50 18,00 x 20,00

6 (8) 474 Grawe Johanna 2006 GER DJK Adler Brakel 19,00
18,50 18,50 17,50 19,00 17,50 15,00

499 Güngör Eda Nur 2006 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

Hochsprung MJU18/20, Männer + AK, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 (4) 494 Brinkmöller Axel 1978 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1,55
O O XXX

Weitsprung   MJU18/20, Männer + AK, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 494 Brinkmöller Axel 1978 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5,35
3,86 5,22 5,35 x x 5,09

100m  MJU18/20, Männer + AK, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Wagemann Kurt 1964 GER LV Bördeland  Borgentreich 13,95 2./I

100m  MJU18/20, Männer + AK, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 442 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 16,32 3./I
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Hochsprung MJU18/20, Männer + AK, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 (6) 442 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 1,30
O O XO XXX

Weitsprung   MJU18/20, Männer + AK, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 442 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 3,68
3,44 3,46 3,28 3,54 3,68 3,39

50m männliche Kinder U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+0,8; III:+2,3; IV:+2,2; V:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 458 Kleibrink Simon 2007 GER DJK Adler Brakel 7,96 1./III
2 456 Helpenstein Maximilian 2007 GER DJK Adler Brakel 7,98 1./I
3 411 Gröne Julian 2007 GER SV Höxter 8,11 1./II
4 436 Wiechers Linus 2007 GER TV 1895 Steinheim 8,29 2./I
5 463 Meyer Titus 2007 GER DJK Adler Brakel 8,44 2./II
6 405 Bockelkamp Tim 2007 GER DJK Adler Brakel 8,65 3./I
7 450 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 8,66 3./II
8 464 Thielemeyer Henning 2007 GER DJK Adler Brakel 8,68 2./III
9 495 Tisius Hugo 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg 9,09 3./III

Weitsprung Zone männliche Kinder U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 456 Helpenstein Maximilian 2007 GER DJK Adler Brakel 3,95
3,74 3,89 3,94 3,95 3,87 3,79

2 (3) 436 Wiechers Linus 2007 GER TV 1895 Steinheim 3,84
3,84 3,70 3,24 3,71 3,41 3,56

3 (6) 405 Bockelkamp Tim 2007 GER DJK Adler Brakel 3,69
3,46 3,39 3,47 3,32 3,36 3,69

4 (7) 458 Kleibrink Simon 2007 GER DJK Adler Brakel 3,68
3,58 3,54 3,68 3,47 x 3,50

5 (8) 411 Gröne Julian 2007 GER SV Höxter 3,64
3,57 3,64 3,50 3,45 3,33 3,52

6 (9) 463 Meyer Titus 2007 GER DJK Adler Brakel 3,50
3,50 x 3,50 x x 3,32

7 (10) 464 Thielemeyer Henning 2007 GER DJK Adler Brakel 3,48
3,48 3,29 3,10 3,18 3,42 x

8 (13) 450 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 3,27
3,07 3,01 3,27 3,14 3,18 3,18

9 (14) 495 Tisius Hugo 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,03
x 3,03 2,89
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Schlagballwurf männliche Kinder U12, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 464 Thielemeyer Henning 2007 GER DJK Adler Brakel 34,00
30,50 30,50 34,00 24,00 33,00 30,00

2 (3) 405 Bockelkamp Tim 2007 GER DJK Adler Brakel 33,00
28,00 30,50 28,00 33,00 27,50 25,00

3 (4) 411 Gröne Julian 2007 GER SV Höxter 30,00
24,50 24,50 26,50 24,00 30,00 20,00

4 (5) 436 Wiechers Linus 2007 GER TV 1895 Steinheim 29,00
29,00 24,50 22,00 17,50 21,50 29,00

5 (7) 463 Meyer Titus 2007 GER DJK Adler Brakel 26,00
24,00 22,50 24,50 24,00 26,00 25,50

6 (9) 458 Kleibrink Simon 2007 GER DJK Adler Brakel 25,50
22,00 23,50 21,00 24,50 23,50 25,50

7 (11) 450 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 24,00
22,00 24,00 19,00 5,00 13,50 15,50

495 Tisius Hugo 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

50m männliche Kinder U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:+0,8; III:+2,3; IV:+2,2; V:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 392 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 8,05 1./IV
2 462 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 8,34 2./IV
3 400 Deilke Flemming 2008 GER SV Höxter 8,37 1./V
4 404 Vössing Florian 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 9,50 2./V
5 289 Pettig Philipp 2008 GER TV 1895 Steinheim 9,78 3./IV
6 399 Rustemeier Leonard 2008 GER TV "Jahn" Bad Driburg 11,74 3./V

Weitsprung Zone männliche Kinder U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 392 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 3,95
3,95 3,87 3,84 3,68 x 3,71

2 (4) 462 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 3,78
3,62 3,77 3,65 3,52 3,78 3,60

3 (5) 400 Deilke Flemming 2008 GER SV Höxter 3,73
3,66 3,50 3,45 3,53 3,45 3,73

4 (11) 399 Rustemeier Leonard 2008 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,28
3,17 3,18 3,28 3,16 3,12 3,18

5 (12) 404 Vössing Florian 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 3,27
2,85 3,18 x 3,06 3,19 3,27

6 (15) 289 Pettig Philipp 2008 GER TV 1895 Steinheim 2,70
2,70
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Schlagballwurf männliche Kinder U12, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 462 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 34,00
30,00 34,00 33,00 31,00 28,50 32,00

2 (6) 392 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 29,00
28,00 x 29,00 10,50 28,00 20,00

3 (8) 399 Rustemeier Leonard 2008 GER TV "Jahn" Bad Driburg 26,00
24,50 26,00 19,00 21,50 25,00 24,50

4 (10) 400 Deilke Flemming 2008 GER SV Höxter 24,00
23,50 14,00 22,50 23,00 24,00 x

5 (12) 289 Pettig Philipp 2008 GER TV 1895 Steinheim 15,00
10,50 15,00 11,50 15,00 13,50 13,00

6 (13) 404 Vössing Florian 2008 GER LV Bördeland  Borgentreich 12,00
10,50 11,50 10,00 12,00 11,50 9,00

50m weibliche Kinder U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+3,3; III:+2,5; IV:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 479 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg 8,02 1./III
2 455 Gehle Felia 2007 GER DJK Adler Brakel 8,34 1./I
3 386 Lücke Hanna 2007 GER VFL Eversen 8,41 1./II
4 437 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 8,47 2./I
5 376 Stork Sophie 2007 GER LF Lüchtringen 8,63 2./II
6 425 Gemke Marie 2007 GER TV 1895 Steinheim 8,89 3./I
7 438 Storkebaum Susanna 2007 GER HLC Höxter 8,93 3./II
8 460 Micus Ida 2007 GER DJK Adler Brakel 9,51 2./III

493 Brinkmöller Mia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a. -/I
390 Maßmann Milena 2007 GER VFL Eversen n.a. -/III

Weitsprung Zone weibliche Kinder U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 479 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3,75
3,75 3,73 3,55 3,65 3,70 3,66

2 (2) 437 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 3,59
3,50 3,59 3,52 3,50 3,40 3,46

3 (3) 386 Lücke Hanna 2007 GER VFL Eversen 3,52
3,40 3,39 3,40 3,42 3,25 3,52

4 (4) 455 Gehle Felia 2007 GER DJK Adler Brakel 3,42
3,35 3,42 3,32 3,38 3,35 3,35

5 (5) 376 Stork Sophie 2007 GER LF Lüchtringen 3,40
3,40 3,36 3,35 3,22 3,02 3,10

6 (6) 425 Gemke Marie 2007 GER TV 1895 Steinheim 3,40
3,40 3,31 3,07 3,30 3,25 3,27

7 (8) 438 Storkebaum Susanna 2007 GER HLC Höxter 3,18
3,05 3,10 3,18 3,08 3,08 3,10

8 (10) 382 Fischer Marleen 2007 GER VFL Eversen 2,88
2,75 2,88 2,70 2,77 1,97 2,58

9 (12) 460 Micus Ida 2007 GER DJK Adler Brakel 2,70
2,70 2,45 2,60

493 Brinkmöller Mia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

390 Maßmann Milena 2007 GER VFL Eversen n.a.
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Schlagballwurf weibliche Kinder U12, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 455 Gehle Felia 2007 GER DJK Adler Brakel 30,00
28,00 30,00 25,50 19,00 28,00 22,50

2 (2) 376 Stork Sophie 2007 GER LF Lüchtringen 24,50
22,00 22,00 24,50 21,50 18,00 21,50

3 (3) 437 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 22,00
20,00 20,50 18,00 22,00 22,00 19,50

4 (4) 479 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg 19,50
15,50 19,50 19,00 14,50 15,50 13,50

5 (5) 386 Lücke Hanna 2007 GER VFL Eversen 19,00
17,00 16,50 17,00 19,00 15,50 15,50

6 (6) 382 Fischer Marleen 2007 GER VFL Eversen 18,00
17,50 18,00 18,00 18,00 14,50 17,50

7 (7) 425 Gemke Marie 2007 GER TV 1895 Steinheim 16,00
16,00 16,00 x 13,50 15,50 15,50

8 (10) 438 Storkebaum Susanna 2007 GER HLC Höxter 13,00
10,00 11,50 12,50 11,50 13,00 13,00

493 Brinkmöller Mia 2007 GER TV "Jahn" Bad Driburg n.a.

50m weibliche Kinder U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+2,7; II:+3,3; III:+2,5; IV:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 434 Dzieia Lina 2008 GER TV 1895 Steinheim 8,79 1./IV
2 432 Vandieken Lina 2008 GER TV 1895 Steinheim 9,07 2./IV
3 454 Düker Annika Maria 2008 GER DJK Adler Brakel 9,24 3./IV

Weitsprung Zone weibliche Kinder U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 434 Dzieia Lina 2008 GER TV 1895 Steinheim 3,34
3,14 3,05 3,30 3,27 3,25 3,34

2 (9) 454 Düker Annika Maria 2008 GER DJK Adler Brakel 3,00
3,00 2,90 2,98 2,83 2,90 2,32

3 (11) 432 Vandieken Lina 2008 GER TV 1895 Steinheim 2,84
2,80 2,84 2,76 2,62 2,68 x
+2,8

Schlagballwurf weibliche Kinder U12, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) 23.06.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 434 Dzieia Lina 2008 GER TV 1895 Steinheim 15,50
12,50 14,50 11,00 15,00 15,50 15,00

2 (9) 454 Düker Annika Maria 2008 GER DJK Adler Brakel 13,50
13,00 12,50 10,50 13,00 13,50 13,50


